
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2015 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0690 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 1 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 32/2015 
 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de 
materiais de construção para o município, conforme 
especificações constantes no anexo I deste edital. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 
282.207,18(duzentos e oitenta e dois mil duzentos e sete reais e 
dezoito centavos). 
Modalidade: Pregão Presencial, tipo Menor preço Por Item.  
Abertura: às 08:30 h do dia 14 de abril de 2015.  
Informações Complementares: Os interessados em retirar o 
referido Edital, deverão solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, via e-mail (licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-
3018, sem nenhum custo por parte do solicitante.  
Local: Prefeitura Municipal de Jacarezinho – Sala de Reuniões do 
Departamento de Compras e Licitações Rua Cel. Batista, 335 – 
Jacarezinho/PR. 

Jacarezinho, 27 de março de 2015. 
 

Fabio Júnior Soares 
Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações 

 

 

 
TERMO DE CANCELAMENTO 

 
 

PROTOCOLO Nº 313/2015 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2015 

 
Faz-se o CANCELAMENTO do Pregão Presencial 12/2015, cujo 
objeto da presente licitação é promover o Registro de Preços para 
a contratação de serviços para manutenção de veículos leves e 
pesados, compreendendo reparos mecânicos, serviços elétricos, 
tapeçaria, estofaria, vidraçaria, funilaria, borracharia, pintura, 
lubrificações, alinhamento, balanceamento, diagnósticos/análise 
de sistema de injeção/ignição eletrônica, com fornecimento de 
mão de obra, peças de 1ª linha e lubrificantes necessários, para os 
veículos da Secretaria Municipal de Conservação Urbana deste 
município, de acordo com valores das tabelas Audatex, a serem 
adquiridos e executados conforme a necessidade, atendendo-se 
aos princípios da legalidade.  

Jacarezinho, 27 de março de 2015. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal  

 
 

mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br

